Образец

Управление образования

Администрации городского округа ________________

Московской области

тел.: ____________________e-mail: _________________________

адрес ________________________________________________

ПРОТОКОЛ
заседания муниципального экспертного совета по отбору конкурсных работ, поступивших на

Всероссийский конкурс в области педагогики, воспитания

и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За нравственный подвиг учителя»

г.о. _______________________________________________ «___»____________ 202__г.

Присутствовали:

Председатель:

Члены экспертного совета:

1.

2.

3.

Повестка дня:

Рассмотрение и экспертная оценка работ, представленных на муниципальный отбор Всероссийского

конкурса в области педагогики, воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет «За

нравственный подвиг учителя» (далее – Конкурс).

В адрес экспертного совета поступило ____ работ от образовательных организаций городского

округа _________________.

Постановили:

1. Экспертный совет провел экспертизу представленных работ. По итогам экспертизы были

определены победители - 2 работы, призеры - 5  работ, участники - _____ работ.

№

п/п

ФИО автора

(не более 3-х

авторов)

Тема работы,

номинация

Должность автора(ов),

место работы, городской

округ

Кол-во баллов/

Статус работы*
(победитель-

2работы, призер-

5работ, участник)

1

2. Направить 2 работы, набравшие на муниципальном отборе максимальное количество

баллов, на региональный этап Конкурса: __________________________________________

____________________________________________________________________________________

3. Утвердить рейтинговую таблицу участников конкурсного отбора. (Приложение)

Начальник управления образованием г.о.   ______________      / ФИО  /

Председатель экспертного совета   ________________     / ФИО  /

Священнослужитель                ________________     / ФИО  /

Члены экспертного совета

1.

2.

3.

Дата:           М.П.

                        Приложение

ОБЩАЯ МУНИЦИПАЛЬНАЯ РЕЙТИНГОВАЯ ТАБЛИЦА

работ участников муниципального этапа Всероссийского конкурса в области педагогики,

воспитания и работы с детьми и молодёжью до 20 лет

«За нравственный подвиг учителя»
г.о. _______________________________________________ «___»____________ 202__г.

№

п/п

ФИО автора

(не более 3-х авторов)
Тема работы,

номинация

Должность автора(ов), место

работы, городской округ

Кол-во баллов/

Статус работы*
(победитель - 2

работы, призер – 5

работ, участник)

1. Иванов Иван

Петрович

Методическая разработка по

ОРКСЭ (ОПК) «Православные

принципы семейного

воспитания царской семьи

Романовых»

Номинация. «Лучшая

методическая  разработка…»

учитель истории МБОУ СОШ

г.о…

Петрова Анна

Ивановна

учитель начальных классов МБОУ

СОШ г.о…

2.

3.

4.

Методист

Дата:

__________________

 * Статус победителя, призера, участника присваивается работам в соответствии со сквозным

рейтингом, независимо от номинаций